平成 26年１月 29日

各    位

会 社 名 美 樹 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 田  純 夫

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号：1718)

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 魚 澤  誠 治

TEL 0 7 9 - 2 8 1 - 5 1 5 1（代表）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25年 12 月期連結決算において、下記のとおり特別利益及び特別損失を計上いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の概要

当社の前代表取締役会長 故三木茂克氏に対する保険会社からの保険金の給付が確定い

たしました。これにより、受取保険金 113,053千円を特別利益として計上いたしました。

２．特別損失の概要

当社及び連結子会社であるセキスイハイム山陽株式会社は、平成 26 年１月 28 日開催の

取締役会において、前代表取締役会長 故三木茂克氏に対し、在任中の労に報いるため、

特別功労金を贈呈することを決議したことに伴い、役員退職慰労引当金繰入額 248,933 千

円（当社 200,000 千円、セキスイハイム山陽株式会社 48,933 千円）を特別損失として計

上いたしました。

本件につきましては、当社は平成 26年３月 27日開催予定の第 52 期定時株主総会、セキ

スイハイム山陽株式会社は平成 26 年５月開催予定の第 43 期定時株主総会に付議する予定

であります。

３．業績に与える影響

なお、上記の特別利益及び特別損失を含めた平成 25 年 12 月期通期連結業績予想及び個

別業績予想につきましては、現在精査中であり、公表すべき事項が生じた場合には、速や

かに開示いたします。

以 上